Faculdade de Design,
Tecnologia @ Comunicagdo
Universidode Eunopeia

Lista de Candidatos

Ingresso no Ano Letivo 2022/2023

Concurso Especial de Ingresso dos Titulares dos Cursos de Ensino Profissional e Artistico

Licenciatura em Design

1° Fase

N° de Candidato

Nome do Candidato

Nota Final do
Curso (50%)

Nota PAP(1)
(20%)

Prova Escrita - Infrodugao ao
Desenho e Cultura Artistica (30%)

Nota Final

Resultado

20210027

Daniela Conde Ramos

18.00

19.00

13.00

16.70

Colocado

(1) PAP - Prova de Aptiddo Profissional

Lisboa, 7 de Abril de 2022

A Reitora

Prof?. Dr°. Hélia Goncalves Pereira




